名古屋支店 〒460-0003  名古屋市中区錦２丁目１５番地２２号 りそな名古屋ビル５階

ＴＥＬ（０５２）２３２－７７３０ ＦＡＸ（０５２）２３２－７７３１

                                2018 年 3 月 5 日

お客様各位

内外トランスライン株式会社

名古屋支店

輸出 CFS 倉庫変更のご案内（名古屋）

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび PUSAN 向けの輸出 CFS 倉庫を変更することになりましたので、下記のとおり

ご案内申し上げます。

 お客様各位にはご不便をお掛けいたしますが、より良いサービスのご提供に向けて万全の体

制で対応させていただきますので、今後とも引続き弊社混載輸送サービスのご利用をお願い申

し上げます。

敬具

記

   現 搬 入 先 ： 伊勢湾海運 11 号地現業所（5CW16）

        ↓

   新 搬 入 先 ： 伊勢湾海運株式会社 西名港現業所

  〒490-1446

 愛知県海部郡飛島村東浜一丁目 6番地 1

保税名称  ：伊勢湾海運株式会社 西名港保税蔵置場

NACCS ：5EWD2

電話番号 ：0567-55-2711

FAX 番号 ：0567-55-2714

現場担当者 ：植松

 適 用 航 路 ： PUSAN 向けと経由の貨物

適 用 開 始 日 ：  CFS CUT 2018 年 4 月 4 日の船積みより

搬入受付開始日 ：  2018 年 4 月 2 日より

         以上